
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «23» марта 2016 года № 392/23-16-5 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в Положение о 
Департаменте финансов администрации 
города Южно-Сахалинска, утвержденное 
решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 03.09.2014 № 1125/67вн-14-4  

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 20.11.2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, 
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» и статьей 41 Устава 
городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о Департаменте финансов администрации города Южно-
Сахалинска, утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска  
от 03.09.2014 № 1125/67вн-14-4, изменение, изложив пункт 21 части 1 статьи 3 в 
следующей редакции: 

«21) определяет порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы 
Департамента;». 

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
по экономике и бюджету (Латыпов А.С.). 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


